
 

Title Surname First Name E-Mail

Dr hab Jacek Forysiak jacek.forysiak@geo.uni.lodz.pl

Prof Dr Subetto Dmitry A. subetto@mail.ru

Dr Lamsters Kristaps kristaps.lamsters@gmail.com

Dr Börner Andreas andreas.boerner@lung.mv-regierung.de

Univ.-Prof. PhD habil. Pisarska-Jamroży Małgorzata pisanka@amu.edu.pl

Dr Druzhinina Olga olga.alex.druzhinina@gmail.com

Dr Vincent Rinterknecht vincent.rinterknecht@lgp.cnrs.fr

PhD habil. Woźniak Piotr Paweł geopw@ug.edu.pl

Dr. hab. Czubla Piotr piotr.czubla@geo.uni.lodz.pl

Prof Sarala Pertti pertti.sarala@gtk.fi

Dr hab Dzieduszyńska Danuta danuta.dzieduszynska@geo.uni.lodz.pl

dr hab. prof. UŁ Petera-Zganiacz Joanna joanna.petera@geo.uni.lodz.pl

PhD Majecka Aleksandra a.majecka@uw.edu.pl

Dr Shelekhova Tatyana Stanislavovna shelekh@krc.karelia.ru

Dr Tylmann Karol k.tylmann@ug.edu.pl
Dr Zaretskaya Nataliya n_zaretskaya@inbox.ru 

Dr Shvarev Sergey shvarev@ifz.ru

Dr Kublitsky Yury uriy_87@mail.ru

MSc Mleczak Mateusz mateusz.mleczak@amu.edu.pl

Belzyt Szymon szymon.belzyt@amu.edu.pl

Dr Rother Henrik rother@lagb.mw.sachsen-anhalt.de

Dr Bitinas Albertas albertas.bitinas@gamtc.lt

Dr Vaikutiene Giedre giedre.vaikutiene@gf.vu.lt

Dr Borodulina Galina S. bor6805@yandex.ru

M.Sc. Frydrych Małgorzata malgorzata.frydrych@geo.uni.lodz.pl

Kuznetsov Denis dd_kuznetsov@mail.ru

Ponomarenko Ekaterina ponomarenko.katharina@gmail.com

Dr. Kittel Piotr piotr.kittel@geo.uni.lodz.pl

Ludikova Anna ellerbeckia@yandex.ru

M.Sc. Pogosyan Lilit lilit-tos@yandex.ru

Hüneke Heiko

Kenzler Michael

Lorenz Sebastian sebastian.lorenz@uni-greifswald.de

Dr Moskalewicz Damian geodm@ug.edu.pl

Prof Meschede Martin meschede@uni-greifswald.de

Prof. Nitychoruk Jerzy jerzy.nitychoruk@pswbp.pl

PhD Tsvirka Dzmitry dmcvirko@gmail.com

Jusienė Asta asta.jusiene@lgt.lt

Grigienė Alma alma.grigiene@lgt.lt

Dr Korsakova Olga korsak@geoksc.apatity.ru
Dr Semenova Ljudmila ljudmilasemenova@mail.ru

Dr. Leszczyńska Karolina karles@amu.edu.pl

Dr Hang Tiit Tiit.Hang@ut.ee

Shatalova Angelina shatalova10@gmail.com

Dr. Gehrmann Anna anna.gehrmann@uni-greifswald.de

Dr Satkunas Jonas jonas.satkunas@lgt.lt

Dr Golev Aleksandr golyevaaa@yandex.ru

Prof Golyeva Alexandra golyevaaa@yandex.ru

Prof Bronger Arnt keine (per post)

PhD Rdzany Zbigniew zbigniew.rdzany@geo.uni.lodz.pl

MSc Zygmunt Mark marek.zygmunt@op.pl

Prof Böse Margot m.boese@fu-berlin.de

Dr Piotrowski Andrzej andrzej.k.piotrowski@gmail.com

Prof Makeev Alexander makeevao@gmail.com

Knust Pavel pavelkust@yandex.ru

Dr Rusakov Alexey spp-06@mail.ru

Dr Krienke Kay Kay.Krienke@llur.landsh.de

Prof Błaszkiewicz Mirosław  mirek@geopan.torun.pl

Dr Rosentau Alar alar.rosentau@ut.ee

Dr Nartišs Māris maris.nartiss@lu.lv

Dr. Steffen Holger holger.steffen@lm.se


